
UBND TỈNH CAO BẰNG 

BAN DÂN TỘC  

Số:        /QĐ-BDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

      

Cao Bằng, ngày       tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2021 
 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH CAO BẰNG 

 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 ban 

hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 

hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến được ban hành theo 

Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ; 

 Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2020 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định về quản lý hoạt động 

sáng kiến trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

 Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-BDT ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Ban 

Dân tộc về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến cơ sở Ban Dân tộc; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng sáng kiến cơ sở họp đánh giá Đơn yêu cầu 

công nhận sáng kiến ngày 06 tháng 12. năm 2021; 

Theo đề nghị của thường trực Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

Điều 1. Công nhận 01 sáng kiến cấp cơ sở năm 2021, tên sáng kiến: “Bổ 

sung phụ lục hướng dẫn rà soát theo Quyết định 39/2020/QĐ-TTg ngày 

31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng”. 

Tác giả sáng kiến: Ông Nông Quốc Khôi   

Chức vụ: Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp                     

 Đơn vị công tác: Ban Dân tộc tỉnh Cao Bằng  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các ông (bà) Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn 

nghiệp vụ có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này kể từ ngày ký./.            

                    
Nơi nhận:   
- Sở KH&CN; 

- Sở Nội vụ; 

- Như Điều 3; 

- Thành viên HĐSKCS Ban Dân tộc; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Bế Văn Hùng 

 


		2021-12-17T16:34:21+0700


		2021-12-17T16:42:06+0700


		2021-12-17T16:42:06+0700


		2021-12-17T16:42:06+0700




